

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057340

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** Escape Room thee selectie 3 smaken

**Barcode:** 8720512670561

**Lijst met ingrediënten:**

Groene thee: Groene thee 100% Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel aroma 3% English breakfast: Zwarte thee 100%

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Escape Room milky cream bonbons giftbox 150gr

**Barcode:** 8720512670578

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, weipoeder (melk), cacaoboter, vollemelkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, tarwe bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemoutextract, zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma's

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten

**Allergenen:**

Melk, tarwe, hazelnoot, amandelen

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2240 kJ/536 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	61,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	58,1 gram
<b>Vetten</b>	29,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,2 gram
<b>Natrium</b>	0,3 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room kerstboom stapel koekje 150gr

**Barcode:** 8720512670592

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, suiker, plantaardige vetten: palm, sal, shea, mango; plantaardige olie: raapzaadolie; cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, heeleipoeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat, ammoniumwaterstofcarbonaat; invertsuiker, emulgatoren: raapzaadlecithine, zonnebloemlecithine; zout, weipoeder (melk), natuurlijk aroma

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's

**Allergenen:**

Melk, soja, noten pinda

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1991 kJ/474 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	73,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	34,0 gram
<b>Vetten</b>	17,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,1 gram
<b>Natrium</b>	0,4 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room cappuccino

**Barcode:** 8720512670608

**Lijst met ingrediënten:**

Glucosestroop, suiker, volledig gehydrogeneerd plantaardig vet (kokosnoot), magere melkpoeder, oploskoffie (12%), weipoeder, lactose, melkeiwit, antiklontermiddelen (E341, E551), stabilisatoren (E340, E452)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1897 kJ/452 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	63,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	38,0 gram
<b>Vetten</b>	17,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	17,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,5 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room pepermunt in koffertje 100gr

**Barcode:** 8720512670615

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1695 kJ/398 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	99,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	99,0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,5 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room stokbrood in bakvorm 200gr

**Barcode:** 8720512670622

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwegluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van ei bevatten

**Allergenen:**

Ei

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1055 kJ/249 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	49,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,7 gram
<b>Vetten</b>	1,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,5 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room ribbelchips gezouten 90gr

**Barcode:** 8720512670639

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%)

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Allergenen:**

Melk, soja, mosterd en selderij

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2207 kJ/527 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	54,4 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,5 gram
<b>Vetten</b>	30,7 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,1 gram
<b>Natrium</b>	1,2 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room kaaspuntjes 140gr

**Barcode:** 8720512670646

**Lijst met ingrediënten:**

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407).  
Glutenvrij

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren

**Allergenen:**

Kaas, weipoeder, boter, melk eiwitten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	986 kJ/237 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	10,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,1 gram
<b>Vetten</b>	17,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,3 gram



**Artikelomschrijving:** Escape Room sparkling apple mini 33cl

**Barcode:** 8720512670653

**Lijst met ingrediënten:**

100% appelsap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	196 kJ/46 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	11,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	11,0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room toast naturel 90gr

**Barcode:** 8720512670660

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur)

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren

**Allergenen:**

Tarwebloem, Tarwemoutbloem. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1854 kJ/441 kcal
<b>Eiwitten</b>	10,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	5,4 gram
<b>Vetten</b>	14,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room pretzels XXXL 3 smaken 150gr

**Barcode:** 8720512670677

**Lijst met ingrediënten:**

89% Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, 2,5% uipoeder, 2,5% knoflookpoeder, 0,5% oregano, suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524)

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren

**Allergenen:**

Tarwe, gluten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1621 kJ/387 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	73,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,3 gram
<b>Vetten</b>	6,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,9 gram
<b>Natrium</b>	3,1 gram

**Artikelomschrijving:** Escape Room wafelbolletjes kaas 50gr

**Barcode:** 8720512670684

**Lijst met ingrediënten:**

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, palmolie, zout, tarwegluten, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), 12,5% smeltkaaspoeder (melk), zout, dextrose, antioxidant (tocopherolextract). Kan sporen van noten bevatten.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten bevatten. Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:**

Tarwebloem, tarwezetmeel, tarwegluten, sojalecithine, melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2311 kJ/555 kcal
<b>Eiwitten</b>	10,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	45,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	16,0 gram
<b>Vetten</b>	37,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	33,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,6 gram
<b>Natrium</b>	2,1 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057311

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Escape Room popcorn zout 100gr

**Barcode:** 8720512670691

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (4%)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1816 kJ/434 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	58,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,0 gram
<b>Vetten</b>	16,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	10,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	14,0 gram
<b>Natrium</b>	1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Escape Room kleintje tomatensoep 30cl

**Barcode:** 8720512670714

**Lijst met ingrediënten:**

Water, tomatenpasta (12%), room (4,9%), suiker, raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, wortelconcentraat, citroenconcentraat, zout, kokosolie, melkeiwit, aroma's, kruidenextract

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	368 kJ/88 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	10,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,0 gram
<b>Vetten</b>	4,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,7 gram
<b>Natrium</b>	0,95 gram